
AKTUÁLNÍ NABÍDKA
Leden-Únor 2025

Lékárny

GS Probiotic Strong 
30+10 kapslí

Probiotika nové genereace

209 Kč

GS Vitamin Lipo D3, 1000 IU 
60 kapslí

Až 4,5 × vyšší vstřebatelnost

Novinky na imunitu s liposomálním vstřebáváním Imunita, únava Hořčík
GS Vitamin Lipo C 500 mg se šípky  

90+10 kapslí
GS Vitamin C 1000 mg 

se šípky  
100+20 tablet

GS Magnesium citrát 1340 mg+B6
50+50 tablet

Až 9,5 × vyšší vstřebatelnost
díky organické formě hořčíku 

V nabídce také
GS Probiotic Antibio 
10 , 125 Kč

499 Kč 289 Kč 205 Kč 295 Kč

D
o

p
lň

ky
 s

tr
a

vy
*

Až 2,5 × vyšší vstřebatelnost 
s přírodní silou šípků S přírodní silou šípků

Vitamin C, selen a šípky podporují imunitu. Vitamin C přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání. Vitamin D přispívá k normální funkci imunitního systému, zdravých kostí, zubů a k lepšímu vstřebávání vápníku.

Obsahuje
deklarované

10 kmenů živých kultur
Až 40 miliard živých 

mikroorganismů v denní dávce

SANORIN 0,5 PM NAS SPR SOL 10 ML
SANORIN 1 PM NAS SPR SOL 10 ML

• uvolní ucpaný nos a nosní dutiny
• snižuje otok nosní sliznice

Lék k nosnímu podání.*

Volně prodejný lék k nosnímu podání s účinnou látkou 
Naphazolini nitras. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.*

Čtěte pečlivě příbalové letáky.

Septabene eukalyptus 3 mg/1 mg, 24 pastilek

Septabene 1,5 mg/ml + 5,0 mg/ml orální sprej, 30 ml

Septabene citron a bezový květ 3 mg/1 mg, 24 pastilek

Léky k orálnímu užití.* 

• trojí účinek proti bolesti v krku: protizánětlivý, 
  analgetický a antiseptický
• snižují lokální známky zánětu: bolest,
  zarudnutí, otok
• proti virům, bakteriím i kvasinkám

 

Akut
Na imunitu s medvědí silou

Doplňky stravy.*

• na podporu tvorby kostí a zubů
• vitamin D3 reguluje metabolismus vápníku

a udržuje normální funkci imunitního systému
• kapky pro děti již od narození

V nabídce také:
TEREZIA Vitamin D3 1000 IU 30 tobolek za 59 Kč - 1,97 Kč/tob.

TEREZIA Vitamin D3 1000 IU 90 tobolek za 99 Kč - 1,10 Kč/tob.

TEREZIA Vitamin D3 2000 IU 30 tobolek za 69 Kč - 2,30 Kč/tob.

TEREZIA Vitamin D3 2000 IU 90 tobolek za 109 Kč - 1,21 Kč/tob.

• lahodné sirupy vhodné na suchý i vlhký kašel
• bez konzervačních látek
• vytváří na povrchu sliznice ochrannou vrstvu

TEREZIA VITAMIN D3 400 IU kapky 
10 ml

TEREZIA Nekašli sirup
150 ml

TEREZIA Nekašli JUNIOR sirup
150 ml

Zdravotnický prostředek.*

149 Kč
14,90 Kč/tbl.

165 Kč
5,50 Kč/ml

179 Kč
7,46 Kč/pas.

209 Kč
3,48 Kč/cps.

189 Kč
18,90 Kč/ml

149 Kč
0,99 Kč/ml

149 Kč
0,99 Kč/ml

499 Kč
4,99 Kč/cps.

289 Kč
2,41 Kč/tbl.

205 Kč
2,05 Kč/tbl.

295 Kč
7,38 Kč/cps.

179 Kč
7,46 Kč/pas.

99 Kč
9,90 Kč/ml

99 Kč
9,90 Kč/ml

249 Kč
8,30 Kč/tbl.



Leden-Únor 2025

Lékárny AKTUÁLNÍ NABÍDKA

Ocuvite
Pro váš ostrý zrak

unikátní formou
luteinu s postupným
uvolňováním

složení potvrzené
vědeckými poznatky

Doplněk stravy.

519 Kč

V nabídce také:
Ocuvite COMPLETE 
cps.60+30 ZDARMA
za 519 Kč - 5,77 Kč/cps.

POČASÍSTRES

PSYCHICKÉ 

VYPĚTÍ

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

PŘEPRACOVÁNÍ VIRY A BAKTERIE

CHRÁNÍ 
IMUNITU 

I PSYCHIKU
Vitamin C, Zinek,
Vitamin D3, Selen, emblika lékařská, přírodní vitaminy B

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y

inz_Strongimun_devetsil_III.indd   1 19.11.2024   9:37
Brufen 400 mg 50 tablet
Brufen Combi 500mg/200mg 20 tablet

Ivex sirup na kašel 
100 ml

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen potahované tablety, Brufen sirup, 
oba s léčivou látkou ibuprofen a Brufen Combi jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

Účinnou látkou je výtažek z listů břečťanu. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

Lék k vnitřnímu užití.*
Zdravotnický prostředek.*

• Brufen 400 mg a sirup tlumí 
bolest, horečku a projevy zánětu.

• Brufen Combi je obzvlášť vhodný 
v případech, kdy samotný 
ibuprofen ani paracetamol 
neposkytují dostatečnou úlevu 
od bolesti.

• vhodný při suchém a vlhkém kašli

• zklidňuje podráždění

• chrání sliznici a podporuje odstranění hlenu

• dávkování pouze 2x denně

• obsahuje přírodní extrakty z břečťanu, 

tymiánu, proskurníku a z medu

V nabídce také:
Brufen 20mg/ml sirup 100 ml
za 135 Kč - 1,35 Kč/ml

V nabídce také:
IVEX sirup na kašel od 1 roku 200 ml 
za 245 Kč - 1,23 Kč/ml 

  
 

MULTIVITAMÍNY
PRO ZDRAVÍ*
CELÉ RODINY

V nabídce také: Centrum Silver pro muže 50+, 90 tbl. za  Kč a Centrum Silver pro ženy 50+, 90 tbl. za  Kč .
Doplňky stravy. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplňky stravy nejsou určené jako náhrada pestré stravy.
* Vitamíny A, C a D a zinek přispívají k normální funkci imunitního systému. Vitamíny B6 a B12, niacin a biotin přispívají k normálnímu energetickému metabolismu. 
**v kategorii multivitamínů, v hodnotě prodejů MAT Q4 2023. Zdroj: Nicholas Hall’s global CHC database, DB6. PM-CZ-CNT-24-00089

Celosvětově

nejprodávanější značka
multivitamínů**

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití.*

Prospan Sirup
100 ml

• léčí kašel
• podporuje vykašlávání
• vhodný pro děti od narození

i dospělé
• obsahuje patentovaný suchý 

extrakt z břečťanu EA575

V nabídce také:
Prospan Sirup 200 ml 
za 279 Kč - 1,40 Kč/ml

112 Kč
2,24 Kč/tbl.

129 Kč
12,90 Kč/ml

599 Kč
6,66 Kč/tbl.

599 Kč
6,66 Kč/tbl.

199 Kč
3,32 Kč/ks 199 Kč

3,32 Kč/ks

119 Kč
11,90 Kč/ml

119 Kč
11,90 Kč/ml

109 Kč
5,45 Kč/tbl.

149 Kč
1,49 Kč/ml

289 Kč
9,63 Kč/tbl.

179 Kč
1,79 Kč/ml

519 Kč
5,77 Kč/tbl.



Leden-Únor 2025

Lékárny AKTUÁLNÍ NABÍDKA

*

24 tbl.

24 tbl.

NatureVia® ImunoHelp
30 kapslí

Doplňky stravy.*

• komplex vitaminů C a D3, rostlinných extraktů 
  z echinacey, rakytníku, šípku a aceroly 
  a organicky vázaného zinku k podpoře 
  imunity a přirozené obranyschopnosti

• echinacea a šípek přispívají 
  k normální funkci horních cest dýchacích

V nabídce také:
NatureVia® ImunoHelp 60 kapslí 
za 259 Kč - 4,32 Kč/cps.

NatureVia® Omega 3 One a Day
60 tablet

Doplňky stravy.*

Omega-3 mastné kyseliny ve vysoké dávce
pro maximální účinek na zdraví srdce, zraku
a mozku jen s 1 kapslí denně! 

Prémiová kvalita - maximální síla v 1 kapsli.

V nabídce také:
NatureVia® Omega 3 Smart Kids 30 želé
za 229 Kč - 7,63 Kč/ks

ATARALGIN® 
20 tablet

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.

Lék k vnitřnímu užití.*

• kombinace 3 účinných látek: paracetamol, guaifenesin, kofein

• snižuje horečku při akutních infekčních stavech, tlumí bolesti svalů 
a kloubů při chřipkových onemocněních

• tlumí bolest hlavy, krční páteře a zad

• snižuje svalové napětí

Úleva od různých druhů  
kašle pro celou rodinu

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. ROBITUSSIN ANTITUSSICUM na suchý dráždivý kašel 7,5 mg/5 ml sirup 
a ROBITUSSIN JUNIOR na suchý dráždivý kašel 3,75 mg/5 ml sirup jsou léky k vnitřnímu užití. Obsahují 
monohydrát dextromethorfan-hydrobromidu. ROBITUSSIN EXPECTORANS na odkašlávání 100 mg/5 ml 
sirup je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje guaifenesin. PM-CZ-RBS-24-00001

 

Nenechte  
bolest bránit 
vám v pohybu

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje 
diklofenak-diethylamin. Voltaren 1x denně 140 mg léčivá náplast je lék k vnějšímu použití. Obsahuje 
diclofenacum natricum. PM-CZ-VOLT-23-00065

Radost z pohybu

ULEVÍ OD PŘÍZNAKŮ 
CHŘIPKY A NACHLAZENÍ

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalovou informaci. O správném použití se poraďte 
se svým lékařem nebo lékárníkem. *IQVIA sell out data kategorie 01B1 MAT 10/2024. 

184 Kč
1,84 Kč/ml

219 Kč
2,19 Kč/ml

219 Kč
2,19 Kč/ml

355 Kč
3,55 Kč/g

175 Kč
5,83 Kč/cps.

105 Kč
5,25 Kč/tbl.

215 Kč
21,50 Kč/ks

205 Kč
20,50 Kč/ks

165 Kč
6,88 Kč/tbl.

299 Kč
0,60 Kč/g

315 Kč
5,25 Kč/cps.

369 Kč
73,80 Kč/ks



*Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a pečlivě si pročtěte návod k použití. 
Účinky a způsob použití konzultujte i s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. 
Cílem informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. 

www.devetsil.cz/aktualni-nabidka

QR kod

JIHOČESKÝ KRAJ
Ševětín Sokolská 87 
Zliv Tyršova 724
PLZEŇSKÝ KRAJ
Blovice Hradišťská 799
Dobřany Sokolovská 967
Holýšov Luční 586
Horažďovice Mírové náměstí 15
Chlumčany nám. Bohuslava Kašpara 450
Klatovy Domažlická 888 (OC Škodovka)
Klatovy K letišti 385
Město Touškov U Stadionu 473

Plzeň alej Svobody 55 (OC Gera)
Plzeň Francouzská třída 2 (Poliklinika Slovany)
Plzeň Lábkova 36 (OC Alice)
Plzeň Lochotínská 18 (Lékařský dům Rondel) 
Plzeň nám. Generála Píky 27 (OC Galerie Slovany)
Přeštice Husova 1205
Stod Nádražní 769
Štěnovice Štěnovické náměstí 330
Tachov Sokolovská 2219 (OC Tachov - u Tesca)
Tlučná Hlavní 48
Třemošná Plzeňská 417

Leden-Únor 2025

Lékárny AKTUÁLNÍ NABÍDKA

RAKYTNÍČEK 
multivitaminové želatinky s rakytníkem

Doplňky stravy.*

V nabídce také:
TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem 
30+30 kapslí za 209 Kč - 3,48 Kč/cps.
TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem 
100+100 kapslí za 509 Kč - 2,55 Kč/cps.

Doplňky stravy.*

TEREZIA Hlíva ústřičná s rakytníkovým olejem 
60+60 kapslí
TEREZIA Hlíva ústřičná + lactobacily
60+60 kapslí

Bromhexin BAC-ENTOS

BAC-ENTOS je
probiotikum,
které přirozeně
podporuje imunitu 
a zdraví - ústní dutiny,
krku a středouší.

149 Kč

12 KM - kapky 20 tablet

149 Kč 289 Kč

Hedelix sirup
100 ml

Tradiční přírodní 
lék na kašel. 
Podporuje 
vykašlávání. 
Zklidňuje dýchací 
cesty u dětí i 
dospělých.

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje hustý extrakt z 
břečťanového listu. Správné 
použití konzultujte se svým 
lékařem či lékárníkem. 

Tradiční lék, který
zřeďuje hlen.
Usnadňuje 
vykašlávání.
Uleví při kašli.
Pro děti od 2 let.

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje bromhexini 
hydrochloridium. Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci. Správné 
použití konzultujte se svým 
lékařem či lékárníkem.

Doplněk stravy.

50 ml

149 Kč
1,49 Kč/ml

389 Kč
3,24 Kč/cps.

199 Kč
2,84 Kč/ks 199 Kč

2,84 Kč/ks

199 Kč
1,42 Kč/ks

399 Kč
3,33 Kč/cps.

970 Kč
16,17 Kč/ks

420 Kč
14,00 Kč/ks

149 Kč
2,98 Kč/ml

289 Kč
14,45 Kč/tbl.

• nejsilnější hlíva na trhu1
• hlíva z českých pěstíren
• šípek a rakytník podporují imunitní systém
• bez konzervačních látek

1 Nejvyšší obsah deklarovaných betaglukanů. 
Dle průzkumu z lékáren, srpen 2023.

• skvělá chuť díky obsahu ovocné šťávy
• obsahují vitaminy a rakytník na 

podporu obranyschopnosti 
organizmu

• bez konzervačních látek


